

Galaxy Denmark Opco ApS

Lautrupsgade 13, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 92 14 91

Company reg. no. 42 92 14 91

Årsrapport *Annual report*

01 Juli 2022 - 30 juni 2023
01 July 2022 - 30 June 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 januar 2024.

Betri Pihl Schultze

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

**Side
Page**

Påtegninger

Reports

Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management 's review</i>	7

Årsregnskab 01 juli - 30 juni 2023

Financial statements 01 July 2022 - 30 June 2023

Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	8
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	16
Balance <i>Balance sheet</i>	17
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	20
Noter <i>Notes</i>	21

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet The company	Galaxy Denmark Opco ApS Lautrupsgade 13 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 92 14 91
	<i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 01 Juli 2022 - 30 Juni 2023
	Financial year: 01 July 2022 - 30 June 2023
	2. regnskabsår 2nd financial year
Direktion Executive board	Betri Pihl Schultze Ben Robert Wilkins Christian Bruno Jean Idczak
Revision Auditors	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed Parent company	CD&R GALAXY UK OPCO LIMITED 18 St Swithin's Lane EC4N 8AD London Storbritannien

Ledelsesberetning Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre konsulentytelser inden for global mobilitet, personskat og immigrationssoftware samt teknologiløsninger til kontorer og fjernarbejdssystemer.

The principal activities of the company

The company's activity is to conduct consulting services in global mobility, tax and immigration software and technology solutions for offices and remote work systems.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør DKK 58.278.267 (2022: 14.707.351). Det ordinære resultat efter skat udgør DKK -27.637.884 (2022: -9.507.166).

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 58.278.267 (2022: DKK 14.707.351). Loss or income from ordinary activities after tax totals DKK -27.637.884 (2022: -9.507.166).

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Ændring i regnskabsmæssige skøn

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 erhvervet konsulentvirksomhed, hvilket har resulteret i immaterielle aktiver (Kunderelationer og Goodwill). Mindre end 12 måneder efter købet blev værdien blev der foretaget endelig købsallokering, hvilket resulterede i yderligere immaterielle aktiver på i alt th.DKK 93.277 (th.DKK 32.545 vedrørende kunderelationer og th.DKK 60.732 vedrørende goodwill). Dette var ikke inkluderet i årsrapporten 2021/22. Da beløbet er væsentligt for årsrapporten, er sammenligningstallene for 2021/22 korrigeret. Resultatet for 2021/22 er korrigeret med en udgift på th.DKK 1.555 (afskrivninger) og en indtægt på th.DKK 373 (udskudt skat), og den samlede effekt på egenkapitalen for 2021/22 udgør th.DKK -1.181.

Change in accounting estimates

The company acquired consulting service activities in the accounting year 2020/21, which resulted in intangible assets (Customer relationships and Goodwill). Less than 12 months after the acquisition the value was revaluated, which resulted in additional intangible assets amounting to a total of th.DKK 93,277 (th.DKK 32,545 relating to Customer relationships and th.DKK 60,732 relating to goodwill). This was not included in the 2021/22 annual report. As the amount is significant for the annual report, the comparative figures for 2021/22 have accordingly been corrected. The result for 2021/22 has been corrected with an expense of th.DKK 1,555 (amortisation) and an income of th.DKK 373 (deferred tax), and the total effect on equity for 2021/22 amounts to th.DKK -1,181.

Rettelse af væsentlige fejl

Visse medlemmer af ledelsen har fået tildelt betingede aktier i selskabets ultimative moderselskab som afregnes af selskabet. De beløbsmæssige effekter af dette var ved en fejl ikke medtaget i årsrapporten for 2021/22. Da beløbet er væsentligt for årsrapporten, er sammenligningstallene for 2021/22 i overensstemmelse korrigeret. Effekten på resultat og egenkapital udgjorde i 2021/22 th.DKK 9.849 samt en øget forpligtelse i begge år.

Correction of material misstatements

Certain members of management have been granted restricted shares by the Company's ultimate parent to be paid by the company. This was by mistake not included in the annual report for 21/22. As the amount is significant for the annual report and the comparative figures for 21/22 have accordingly been corrected. The effect on the result and equity amounted to th.DKK 9,849 respectively as well as an increased liability in both years.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balance-dagen, der giver anledning til ændring i årsrapporten.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Galaxy Denmark Opco ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for Galaxy Denmark Opco ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

The accounting policies applied remain unchanged from last year.

Årsrapporten aflægges i danske kroner.

The annual report is presented in DKK.

Ændring i regnskabsmæssige skøn

Change in accounting estimates

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 erhvervet konsulentvirksomhed, hvilket har resulteret i immaterielle aktiver (Kunderelationer og Goodwill). Mindre end 12 måneder efter købet blev værdien blev der foretaget endelig købsallokering, hvilket resulterede i yderligere immaterielle aktiver på i alt th.DKK 93.277 (th.DKK 32.545 vedrørende kunderelationer og th.DKK 60.732 vedrørende goodwill). Dette var ikke inkluderet i årsrapporten 2021/22. Da beløbet er væsentligt for årsrapporten, er sammenligningstallene for 2021/22 korrigeret. Resultatet for 2021/22 er korrigeret med en udgift på th.DKK 1.555 (afskrivninger) og en indtægt på th.DKK 373 (udskudt skat), og den samlede effekt på egenkapitalen for 2021/22 udgør th.DKK -1.181.

The company acquired consulting service activities in the accounting year 2020/21, which resulted in intangible assets (Customer relationships and Goodwill). Less than 12 months after the acquisition the value was revaluated, which resulted in additional intangible assets amounting to a total of th.DKK 93,277 (th.DKK 32,545 relating to Customer relationships and th.DKK 60,732 relating to goodwill). This was not included in the 2021/22 annual report. As the amount is significant for the annual report, the comparative figures for 2021/22 have accordingly been corrected. The result for 2021/22 has been corrected with an expense of th.DKK 1,555 (amortisation) and an income of th.DKK 373 (deferred tax), and the total effect on equity for 2021/22 amounts to th.DKK -1,181.

Rettelse af væsentlige fejl

Correction of material misstatements

Visse medlemmer af ledelsen har fået tildelt betingede aktier i selskabets ultimative moderselskab som afregnes af selskabet. De beløbsmæssige effekter af dette var ved en fejl ikke medtaget i årsrapporten for 2021/22. Da beløbet er væsentligt for årsrapporten, er sammenligningstallene for 2021/22 i overensstemmelse korrigeret. Effekten på resultat og egenkapital udgjorde i 2021/22 th.DKK 9.849 samt en øget forpligtelse i begge år.

Certain members of management have been granted restricted shares by the Company's ultimate parent to be paid by the company. This was by mistake not included in the annual report for 21/22. As the amount is significant for the annual report and the comparative figures for 21/22 have accordingly been corrected. The effect on the result and equity amounted to th.DKK 9,849 respectively as well as an increased liability in both years.

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Revenues are recognised in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals due to changed accounting estimates of amounts that have previously been recognised in the income statement.

Resultatopgørelse
Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	17/12 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste		
Gross profit	58.278.267	14.707.351
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-43.298.232	-18.741.629
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of non-current assets	-28.032.284	-4.671.596
Driftsresultat		
Operating profit	-13.052.249	-8.705.874
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	16.411	1.745.067
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-14.672.446	-2.475.959
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-27.708.284	-9.436.766
3 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	70.400	-70.400
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-27.637.884	-9.507.166
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit or loss:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	-27.637.884	-9.507.166
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-27.637.884	-9.507.166

Balance
Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>		30/6 2023	30/6 2022
	Aktiver		
	Assets		
	Anlægsaktiver		
	Non-current assets		
4	Kunderrelationer <i>Customer relationships</i>	80.007.104	89.064.512
5	Goodwill <i>Goodwill</i>	167.587.459	186.559.624
	Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>247.594.563</u>	<u>275.624.136</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	628.016	–
	Materielle anlægsaktiver i alt		
	Total tangible assets	628.016	–
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	248.222.579	275.624.136
7	Deposita <i>Deposits</i>	1.094.889	456.633
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total financial assets investments</i>	<u>1.094.889</u>	<u>456.633</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total non-current assets	249.317.468	276.080.769
	Omsætningsaktiver		
	Current assets		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	14.238.332	21.451.748
8	Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	50.682.328	14.841.519
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	247.351	62.745
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group companies</i>	3.221.393	–
	Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	387.146	360.361
	Tilgodehavender i alt		
	Total receivables	68.776.550	36.716.373

Balance
Balance sheet

All amounts in DKK.

Aktiver			
Assets			
<u>Note</u>		<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
Likvide beholdninger			
<i>Cash and cash equivalents</i>		9.524.008	13.994.330
Omsætningsaktiver i alt			
<i>Total current assets</i>		78.300.558	50.710.703
Aktiver i alt			
<i>Total assets</i>		327.618.026	326.791.472

Balance
Balance sheet

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
	Egenkapital		
	Equity		
	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
	Overført resultat		
	<i>Retained earnings</i>	4.982.146	32.620.030
	Egenkapital i alt		
	Total equity	5.032.146	32.670.030
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	<i>Payables to group companies</i>	172.894.555	260.951.609
	Anden gæld		
	<i>Other payables</i>	7.099.732	9.849.151,55
	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>179.994.287</u>	<u>270.800.761</u>

Balance
Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>		<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
	Passiver		
	Equity and liabilities		
	Leverandører afvarer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	11.968.606	4.761.127
	Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group companies</i>	105.204.544	3.832.417
	Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	–	70.400
	Anden gæld <i>Other payables</i>	16.959.651	12.853.739
8	Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	8.458.792	1.802.998
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	142.591.593	23.320.681
	Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	322.585.880	294.121.442
	Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	327.618.026	326.791.472
9	Eventualposter <i>Contingencies</i>		
10	Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 17. december 2021			
<i>Equity 17 December 2021</i>	40.000	–	40.000
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Retained earnings for the period</i>	—	1.523.442	1.523.442
Kontant kapitaludvidelse			
<i>Cash capital increase</i>	10.000	42.127.196	42.137.196
Korrektion af væsentlige fejl og ændring i regnskabsmæssige skøn			
<i>Correction of material misstatements and change in accounting estimates</i>	—	-1.181.456	-1.181.456
	—	-9.849.152	-9.849.152
Egenkapital 1 juli 2022			
<i>Equity 1 July 2022</i>	50.000	32.620.030	32.670.030
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Retained earnings for the year</i>	–	-27.637.884	-27.637.884
Egenkapital 30 juni 2023	50.000	4.982.146	5.032.146
<i>Equity 30 June 2023</i>			

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	1/7 2022 - 30/6 2023	17/12 2021 - 30/6 2022
1 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	41.542.684	8.642.019
Pensioner <i>Pension costs</i>	1.629.451	229.049
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	126.097	21.409
	43.298.232	8.892.477
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	49	58
Visse medlemmer af ledelsen har fået tildelt betingede aktier i selskabets ultimative moderselskab. <i>Certain members of management have been granted restricted shares by the company's ultimate parent.</i>		
Lønninger og gager inkluderer DKK -2,7 mio. (21/22 DKK 9,8 mio.) for sådanne betingede aktier. <i>Salaries and wages include DKK -2,7 mio. (21/22 DKK 9,8 mio.) for such restricted shares.</i>		
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	14.180.274	2.454.622
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	–	21.337
Finansieringsomkostninger - Valutakursdifferencer <i>Finance Expense - Foreign exchange differences</i>	492.172	–
	14.672.446	2.475.959

All amounts in DKK.

	30/6 2023	30/6 2022
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	–	70.400
Regulering af skat vedrørende tidligere år		
<i>Adjustments of tax concerning previous years</i>	-70.400	–
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	–	373.166
	(70.400)	443.566
4 Kunderelationer		
<i>Customer relationships</i>		
Kostpris 1. juli 2022		
<i>Cost 1 July 2022</i>	90.574.080	–
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	–	90.574.080
Kostpris 30. juni 2023	90.574.080	90.574.080
<i>Cost 30 June 2023</i>		
Ned- og afskrivninger 1. juli 2022		
<i>Amortisation and writedown at 1 July 2022</i>	-1.509.568	–
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-9.057.408	-1.509.568
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-10.566.976	-1.509.568
<i>Amortisation and writedown 30 June 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	80.007.104	89.064.512
<i>Carrying amount 30 June 2023</i>		

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	30/6 2023	30/6 2022
5 Goodwill		
Goodwill		
Kostpris 1 juli 2022		
<i>Cost 1 July 2022</i>	189.721.652	–
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse		
<i>Additions concerning company transfer</i>	–	189.721.652
Kostpris 30. juni 2023	189.721.652	189.721.652
Cost 30 June 2023	189.721.652	189.721.652
Ned- og afskrivninger 1 juli 2022		
<i>Amortisation and writedown at 1 July 2022</i>	-3.162.028	–
Årets ned- og afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-18.972.165	-3.162.028
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-22.134.193	-3.162.028
Amortisation and writedown 30 June 2023	-22.134.193	-3.162.028
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	167.587.459	186.559.624
Carrying amount, 30 June 2023	167.587.459	186.559.624

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	30/6 2023	30/6 2022
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. juli 2022		
<i>Cost 1 July 2022</i>	–	–
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	642.923	–
Kostpris 30. juni 2023	642.923	–
<i>Cost 30 June 2023</i>	642.923	–
Ned- og afskrivninger 1 juli 2022		
<i>Amortisation and writedown at 1 July 2022</i>	–	–
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-14.907	–
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-14.907	–
<i>Amortisation and writedown 30 June 2023</i>	-14.907	–
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	628.016	–
<i>Carrying amount 30 June 2023</i>	628.016	–
7 Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. juli 2022		
<i>Cost 1 July 2022</i>	456.633	456.633
Tilgang		
<i>Additions</i>	638.256	–
Kostpris 30. juni 2023	1.094.889	456.633
<i>Cost 30 June 2023</i>	1.094.889	456.633
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.094.889	456.633
<i>Carrying amount, 30 June 2023</i>	1.094.889	456.633

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	30/6 2023	30/6 2022
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Contract work in progress		
Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>	50.682.328	14.841.519
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	(8.458.792)	(1.802.998)
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		
Contract work in progress, net	42.223.536	13.038.521

9 Eventual poster
Contingencies

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Lejeforpligtelser:
Lease liabilities

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor der er en samlet forpligtelse på på tDKK 1.866 (2022: 2.328).
The company has entered into rent contract with an total payment obligation of tDKK 1.866 (2022: 2.328).

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på DKK 6,1 mio. den 30. juni 2023.
The company has a deferred tax asset of DKK 6,1 mio. as of 30 June 2023.

10 Nærtstående parter
Related parties

Koncernregnskab
Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet:
The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:

CD&R GALAXY UK OPCO LIMITED
18 St Swithin's Lane
EC4N 8AD London
United Kingdom